C1/,,,/ajTt 	 Câmara Municipal de Ibitinga

f • 	 d 	 1111111111111111 11 111
P otocolo Geral 0001774/2015

Data' 23/10/2015 Horário: 16 47
Legislativo - EM 35/2015

- gaiii&drace,c,„tcric4

EMENDA DA COMISSÃO DE CONSTITUIÇÃO, LEGISLAÇÃO, JUSTIÇA E
REDAÇÃO.

Processo n°: PRE n° 07/2015 — PROJETO DE RESOLUÇÃO.

Assunto: ALTERA A RESOLUÇÃO N° 4.320, DE 28 DE FEVEREIRO DE 2015, QUE
DISPÕE SOBRE O REGIMENTO INTERNO DO PARLAMENTO JOVEM DO
MUNICÍPIO DE IBITINGA.

Autoria: VEREADORES DA CÂMARA MUNICIPAL

EMENDA ADITIVA: Fica acrescentado o Artigo 8° com a seguinte redação:

"Art. 8° - Esta Resolução entrará em vigor na data de sua publicação".

JUSTIFICATIVA: A Emenda apresentada pela Comissão de Constituição, Justiça e
Redação se faz necessária para corrigir falhas na digitação do Projeto.

Ibitinga, em 23 de outubro de 2015.

DR. MARCEL P
Presidente

A COSTA
issão

OSIAS S.OAR1S DE OLIVEIRA
Vice=1Çesidente aa Comissão

- 	 L
J AN FERREIRA SILVA

Secretário da Comissão

A Sua Excelência
WINDSON PINHEIRO
Presidente da Câmara Municipal de Ibitinga - SP

Avenida Dr. Victor Maida n° 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000 pAile
era Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1